
 

1 

Il Direttore  

prof. Maurizio Margaglione 
 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza prot. n. 69108-VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 

1808/2025, relativamente a Corsi di Laurea in Logopedia, Dietistica, Tecniche di 

Laboratorio Biomedico, Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  l’Avviso di Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025; 

VISTE  le istanze prevenute; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale n. 

47/2026, prot. n. 2285 – II/8 del 16.01.2026, con la quale sono stati approvati gli atti 

della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025, come di seguito riportato: 

1) Corso di Laurea in Logopedia 

 
 Insegnamento: Laboratori Professionali (2° anno, 1° sem., 1 CFU, 10h, SSD MED/50, 

 nuovo SSD MEDS-19/B) 

 Candidata vincitrice: dott.ssa Crincoli Serena. 

 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

 Insegnamento: Medicina fisica e riabilitativa (2° anno, 1° sem., 1 CFU, 10h, SSD MED/34 

 – nuovo SSD MEDS-19/B) 

 Candidato vincitore: dott. Facciorusso Salvatore. 

 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

 Insegnamento: Neuropsichiatria infantile (2° anno, 2° sem., 2 CFU, 20 h, SSD MED/39, 

 nuovo SSD MEDS-20/B) 

 Candidata vincitrice: dott.ssa Polito Anna. 

 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 
  

Insegnamento: Scienze logopediche nei disturbi della fluenza (2° anno, 1° sem., 1 CFU, 

 10h,  SSD MED/50, nuovo SSD MEDS-26/C) 

 La domanda prot. n. 72375 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di 

 Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 



 

2 

 Insegnamento: Scienze logopediche nei disturbi della voce (2° anno, 1° sem., 2 CFU,  20h, 

 SSD MED/50, nuovo SSD MEDS-26/C) 

 La domanda prot. n. 72369 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di 

 Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 
 Insegnamento: Scienze logopediche nei disturbi dell’articolazione e palatoschisi (2° anno, 

 1° sem., 1 CFU, 10 h, SSD MED/50, nuovo SSD MEDS-26/C) 
 Candidata vincitrice: dott.ssa D’Andrea Raffaella. 

 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 Altresì, la domanda prot. n. 72373 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 

 dell’Avviso di  Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

Insegnamento: Scienze logopediche nei disturbi della deglutizione in età evolutiva (2° anno, 

1° sem., 2 CFU, 10 h, SSD MED/50 – nuovo SSD MEDS-26/C) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Ciritella Chiara 44.5 

2° dott.ssa D’Andrea Raffaella 15 

    domanda prot. n. 72376/25 * domanda non idonea 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa 

Ciritella Chiara. 

 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 *Altresì, la domanda prot. n. 72376 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 

 dell’Avviso di  Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

  

 Insegnamento: Scienze logopediche nei disturbi della deglutizione articolatori post 

 chirurgici (2° anno, 1° sem., 1 CFU, 10h, SSD MED/50 – nuovo SSD MEDS-26/C) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Ciritella Chiara 44.5 

2° dott.ssa D’Andrea Raffaella 15 

   domanda prot. n. 72368/25 * domanda non idonea 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa 

Ciritella Chiara. 
 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 *Altresì, la domanda prot. n. 72368 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 

 dell’Avviso di  Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

 Insegnamento: Scienze logopediche nella disartria (2° anno, 1° sem., 1 CFU, 10h, SSD 

 MED/50, nuovo SSD MEDS-26/C) 

Domanda prot. n. 72328/25: candidata rinunciataria all’affidamento dell’insegnamento. 

 *Altresì, la domanda prot. n. 72368/25 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 

 dell’Avviso di  Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 La graduatoria viene, quindi, riformulata come segue: 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° domanda prot. n. 72328/25  44.5 RINUNCIATARIA 

2° dott.ssa D’Andrea Raffaella 15 VINCITRICE 

       domanda prot. n. 72368/25 * domanda non idonea 



 

3 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento è affidato per scorrimento 

alla dott.ssa D’Andrea Raffaella. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

Insegnamento: TECNICHE AUDIOMETRICHE (2° anno – 1° sem. – 2cfu – 20h – ssd 

MED/32 – nuovo ssd MEDS-18/B), viene ritirato dalla procedura di vacanza ai sensi 

dell’art. 7 dell’Avviso. 

 

2) Corso di Laurea in Dietistica 

 
 Insegnamento: Scienze tecniche dietetiche applicate 2 (2° anno, 1° sem., 2 CFU, 20h, SSD 

 MED/49) 

 Candidata vincitrice: dott.ssa Cocco Maria Altomare. 

 Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 
 

3) Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico 

 

Insegnamento: Patogenesi dei tumori (2° anno, 1° sem., 2 CFU, 20h, SSD MEDS-09/) 

Candidata vincitrice: dott.ssa Bruno Giuseppina. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

4) Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia per Immagini e Radioterapia 

 
Insegnamento: Corso allegato IV n. 187 del 2000 (3° anno, 2° sem., 2 CFU, 20 h, SSD FIS/07, 

nuovo SSD PHYS-06/A) 
-La domanda prot. n. 71479/2025 del 02.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 4 

dell’Avviso di Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

-Altresì, la domanda prot. n. 72357 del 04.12.2025 risulta non idonea ai sensi dell’art. 6 

dell’Avviso di Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

Insegnamento: Diagnostica per immagini in pet-tc (3° anno, 2° sem., 2 CFU, 20h, SSD 

MED/36 – nuovo SSD MEDS-22) 

Candidata vincitrice: dott.ssa Bagnoli Iunia. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza Prot.n. 

0069108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

Insegnamento: Fisiologia (1° anno, 1° sem., 1 CFU, 10h, SSD BIO/09, nuovo SSD BIOS-

06/A) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Piccolo Tiziana 30 

2° dott. Errico Angelo  20 

3° dott.ssa Lombardi Mariangela 18 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa 

Piccolo Tiziana. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 



 

4 

Insegnamento: Neuroradiologia (3° anno, 1° sem., 3 CFU, 30 h, SSD MED/37 – nuovo 

SSD MEDS-22/B) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott. Pollice Saverio 53 

2° dott. Quinto Fabio 50 

3° ex aequo 

 

dott. Malatesta Emanuele 43 

dott.ssa lombardi Mariangela 43 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato al dott. 

Pollice Saverio. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

Insegnamento: Patologia generale (2° anno, 1° sem., 2CFU, 20 H, SSD MED/04, nuovo 

SSD MEDS-02/A) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott. Gadaleta Caldarola Gennaro 55 

2° dott.ssa Pignatelli Nunzia 18 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato al dott. 

Gadaleta Caldarola Gennaro. 
Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 
 

Insegnamento: Tecniche radiologiche in neuroradiologia (3° anno, 1° sem., 1CFU, 10 

h, SSD MED/50, nuovo SSD MEDS-26/A) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott. Abbruzzese Giacinto 18 

3° dott. Angarano Vittorio 8 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato al dott. 

Abbruzzese Giacinto. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot.n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

Insegnamento: Tecniche di radiologia in TC (2° anno, 1° sem., 3 CFU, 30 h, SSD 

MED/50, nuovo SSD MEDS-26/A) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Urbano Maria 33 

2° ex aequo 
dott. Palmitessa Vincenzo 8 

dott. Angarano Vittorio 8 

 Domanda prot. N. 71469  ESCLUSA 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa 

Urbano Maria. 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

*Altresì, la domanda prot. n. 71469 del 02.12.2025 è esclusa dalla valutazione ai sensi 

dell’art. 2 dell’Avviso di Vacanza prot. n. 69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 

1808/2025, rubricato "Soggetti che possono partecipare alla selezione". 

 

Insegnamento: Terapia medico nucleare (3° anno, 2° sem., 1 CFU, 10h, SSD MED/36 – 

nuovo SSD MEDS-22/A) 

Candidata vincitrice: dott.ssa Zizza Daniela. 



 

5 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3 dell’Avviso di Vacanza prot.n. 

69108 VII/1 del 24/11/2025, D.D.D. n. 1808/2025. 

 

  

 

 

 

 

      

Il Direttore 

(prof. Maurizio MARGAGLIONE) 

 

 

 

________________________________ 
(firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005) 

 


		2026-01-23T11:37:10+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




